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Name Vorname Verein Bogen m/w Distanz Klasse Gesamt

Choquet Jarno BSC Oppenheim Blank m 10 Schüler B 477

Scaffidi Philipp BSC Oppenheim Blank m 18 Schüler A 382

Gresse Uta Homburger Schützengesellschaft 1390 e.V. Blank w 25 Damen 341

Stürmer Julianne SC Mommenheim Blank w 25 Damen 246

Arns Felix BSC Oppenheim Blank m 25 Jugend 246

Milles Dieter BSC Worms Pfeddersheim Blank m 25 Master 427

Würzburger Alfred BSC Worms Pfeddersheim Blank m 25 Master 424

Hofmann Alexander HSV Götzenhain Blank m 25 Master 381

Bäppler Simone SV Blau-Gelb Hanau e.V. Blank w 25 Master w 443

Riha Kristina HSV Götzenhain Blank w 25 Master w 384

Müller Dilara SC Mommenheim Compound w 18 Schüler A 488

Schwarzer Michaela SC-Hahnheim Compound w 25 Damen 576

Schwarzer Pascal SC-Hahnheim Compound m 25 Herren 573

Enge Thorsten Schützenverein Ober-Ingelheim 1859 Compound m 25 Herren 458

Kormann Richard BSF-Schöneck Compound m 25 Herren 422

Kiemes Daniel SC-Hahnheim Compound m 25 Jugend 465

Feßler Frank SC-Hahnheim Compound m 25 Master 569

Schmidt Erwin Schützenverein Ober-Ingelheim 1859 Compound m 25 Master 563

Müller Gerold SC Mommenheim Compound m 25 Master 562

Jones Marcus SG Tell 1560 eV Compound m 25 Master 557

Weber Stefan Schützenverein Ober-Ingelheim 1859 Compound m 25 Master 539

Müller Holger SC Mommenheim Compound m 25 Master 530

Scharf Bernd Schützenverein Ober-Ingelheim 1859 Compound m 25 Master 503

Scharf Bernd Schützenverein Ober-Ingelheim 1859 Compound m 25 Master 486

Enge Robert Schützenverein Ober-Ingelheim 1859 Compound m 25 Master 435

Jungblut Doris SC-Hahnheim Compound w 25 Master w 494

Schäfer Monika SC Mommenheim Compound w 25 Master w 413

Kiemes Ivonne SC-Hahnheim Langbogen w 25 Langbogen 78

Kienatz Paul SC Mommenheim Recurve m 10 Schüler B 470

Hauser Malte SC Mommenheim Recurve m 10 Schüler B 450

Wiesemann Cody SC Mommenheim Recurve m 10 Schüler B 443

Williams Marc SC Mommenheim Recurve m 10 Schüler C 539

Stenqvist Erik SV Nieder-Olm Recurve m 10 Schüler C 413

Hauser Nuka SC Mommenheim Recurve m 10 Schüler C 187

Gardt Melina SC Mommenheim Recurve w 10 Schüler C 379

Gagneur Elias SC-Hahnheim Recurve m 18 Schüler A 454

Unland Stefanie BSC Oppenheim Recurve w 25 Damen 532

Steiner Silvia TSG Schwabenheim Recurve w 25 Damen 479

Scaffidi Birgit BSC Oppenheim Recurve w 25 Damen 477

Hubo Rosalie SC Waidmannsheil Recurve w 25 Damen 429

Surmann Bianca BSC Heidelberg Recurve w 25 Damen 420

Kiemes Maike SC-Hahnheim Recurve w 25 Damen 409

Lausenhammer Galina SC Waidmannsheil Recurve w 25 Damen 365
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Henrich Carsten SC Waidmannsheil Recurve m 25 Herren 520

Gardt Tim SC Mommenheim Recurve m 25 Herren 509

Haack Christian SV Hirschburg Recurve m 25 Herren 506

Lopper Felix SC Waidmannsheil Recurve m 25 Herren 488

Bauer Artur SV Nieder-Olm Recurve m 25 Herren 487

Schulte Renger Dennis BSC Heidelberg Recurve m 25 Herren 483

Williams Josh SC Mommenheim Recurve m 25 Herren 460

Adam Holger SV Nieder-Olm Recurve m 25 Herren 426

Kohlrausch René SC Mommenheim Recurve m 25 Herren 417

Schalenberg Niels SC-Hahnheim Recurve m 25 Jugend 468

Hirsch Theresa BSC Oppenheim Recurve w 25 Jugend 477

Dettweiler Lisa SC-Hahnheim Recurve w 25 Jugend 307

Dettweiler Jonas SC-Hahnheim Recurve m 25 Junioren 486

Siegrist Thomas BSC Oppenheim Recurve m 25 Master 526

Fuchs Andreas SC Waidmannsheil Recurve m 25 Master 511

Reiss Udo SV Blau-Gelb Hanau e.V. Recurve m 25 Master 469

Jung Reinhard BSF-Schöneck Recurve m 25 Master 448

Nilles Benedict SV Nieder-Olm Recurve m 25 Master 435

Wilhelm Dieter SC Mommenheim Recurve m 25 Master 418

Hofer Wolfgang SV Nieder-Olm Recurve m 25 Master 350

Zimmermann Volker SC Mommenheim Recurve m 25 Master 302

Lenz Thomas SC Mommenheim Recurve m 25 Master 212

Bignion Christine BSC Heidelberg Recurve w 25 Master w 507

Gardt Gaby SV Nieder-Olm Recurve w 25 Master w 495

Merz Hannelore SC Waidmannsheil Recurve w 25 Master w 368

Schäfer Norbert SC Mommenheim Recurve m 25 Senioren 457

Celbrodt Wolfgang SV Nieder-Olm Recurve m 25 Senioren 442
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Bignion Christine BSC Heidelberg Recurve w 25 Master w 507

Schulte RengerDennis BSC Heidelberg Recurve m 25 Herren 483

Surmann Bianca BSC Heidelberg Recurve w 25 Damen 420 1410

Unland Stefanie BSC Oppenheim Recurve w 25 Damen 532

Siegrist Thomas BSC Oppenheim Recurve m 25 Master 526

Scaffidi Birgit BSC Oppenheim Recurve w 25 Damen 477 1535

Gardt Tim SC Mommenheim Recurve m 25 Herren 509

Williams Josh SC Mommenheim Recurve m 25 Herren 460

Schäfer Norbert SC Mommenheim Recurve m 25 Senioren 457 1426

Wilhelm Dieter SC Mommenheim Recurve m 25 Master 418

Kohlrausch René SC Mommenheim Recurve m 25 Herren 417

Zimmermann Volker SC Mommenheim Recurve m 25 Master 302 1137

Henrich Carsten SC Waidmannsheil Recurve m 25 Herren 520

Fuchs Andreas SC Waidmannsheil Recurve m 25 Master 511

Lopper Felix SC Waidmannsheil Recurve m 25 Herren 488 1519

Hubo Rosalie SC Waidmannsheil Recurve w 25 Damen 429

Merz Hannelore SC Waidmannsheil Recurve w 25 Master w 368

LausenhammerGalina SC Waidmannsheil Recurve w 25 Damen 365 1162

Dettweiler Jonas SC-Hahnheim Recurve m 25 Junioren 486

Schalenberg Niels SC-Hahnheim Recurve m 25 Jugend 468

Kiemes Maike SC-Hahnheim Recurve w 25 Damen 409 1363

Gardt Gaby SV Nieder-Olm Recurve w 25 Master w 495

Bauer Artur SV Nieder-Olm Recurve m 25 Herren 487

Celbrodt Wolfgang SV Nieder-Olm Recurve m 25 Senioren 442 1424

Nilles Benedict SV Nieder-Olm Recurve m 25 Master 435

Adam Holger SV Nieder-Olm Recurve m 25 Herren 426

Hofer Wolfgang SV Nieder-Olm Recurve m 25 Master 350 1211
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Schwarzer Michaela SC-Hahnheim Compound Damen 576

Unland Stefanie BSC Oppenheim Recurve Damen 532
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Müller Gerold SC Mommenheim Compound Master 562

Müller Holger SC Mommenheim Compound Master 530

Schäfer Monika SC Mommenheim Compound Master w 413 1505

SchwarzerMichaela SC-Hahnheim Compound Damen 576

SchwarzerPascal SC-Hahnheim Compound Herren 573

Feßler Frank SC-Hahnheim Compound Master 569 1718

Schmidt Erwin Schützenverein Ober-Ingelheim 1859Compound Master 563

Weber Stefan Schützenverein Ober-Ingelheim 1859Compound Master 539

Scharf Bernd Schützenverein Ober-Ingelheim 1859Compound Master 503 1605


